
STATUTARNI MEHSˇTO DECIN 
MAGISTRÁT MĚSTA DECIN 

A Odbor místního hospodářství 
Správa bytového fondu 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: X9hbpfn 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka Č.: 4063/2023/37 A-K Kuçhyně 5_|`_Q_ 
Vyřizuje: Koıářová Lada Tkalcovska c. p. 473, 47301 Novy Bor 
Telefon: 412593222 „ 
E-mail: ladkola@mmdecin.cZ ÍCQÍ 19280475 

DICI 
Děčín: 18.12.2023 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 

odstranění havarijního stavu kuchyňských linek vč. spotřebičů v b.j.č. 41 a 46 v objektu 
Tržní 1932/26, Děčín IV, dle cenové nabídky doručené dne 13.12.2023. Při fakturaci bude 
uvedeno systémové číslo veřejné Zakázky P23V0OOO1477. 

S ohledem na povahu, smysl a marginální hodnotu předmětného plnění, Zadavatel při výběru 
dodavatele, považuje využití odpovědného Zadávání vyplývajícího Z ust. § 6 odst. 4 Zák. č. 
134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) za nevhodné k povaze Zakázky 
a neefektivní, to vše S přihlédnutím k ostatním zásadám uvedeným V § 6 ZZVZ a S 
přihlédnutím k principům účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti. 

Poznámka: 

Lhůta dodání: 19.12.2023 - 29.02.2024 Určeno pro: 
Misto dodání: Max. cena bez DPH: 132 480,00 Kč 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti. 
Dodávka bude realizována ve vëcnem plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených vobjednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky Zboží, u provedených praci bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý 
izapočatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

razítko a podpis dodavatele 

Držitel cenlfikátu ČSN EN ISO 90012015 - Quality Management System Cenification 

IČO: 00261238 Tel.: 412 593111 
DIČ: CZ00261238 
Česká spořitelna, a.s. E-mail: posta@mmdecin.cZ 
č. ú. 4169292/0800 Internet: Wvvw.mmdecin.cZ „,.S„nek,,0„,CkÉn„„„„,,„5„
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4 711 hex 

Platno do: 

2 Tkaicovská 473 I 473 01 Nový Bor 

V IČ; 19280475 K U C i-i Y N E 

A-K Kuøhynš D'Č= 

Statutární město Děčín 
p. Kolářová 

A-K Kuøhynè NABÍDKA č. 23NAooo1S 
Døúavaıeız Oúhèfaieız IČ- 00261238 

Mírové nám. 1175/5, Děčín IV-Podmokly 
405 02 Děčín 

Tel.: 604210288 

Nabídka č.: 23NA00015 Kflflečflý nřiiemfieľ 
Datum zápisu: 13.12.2023 

Byt č. 46 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

kuchyně 
demonáž Staré linky + likvidace 
montáž 
dřez + baterie 
trouba 
varná deska 
odsavač 
elektroinstalace 

_x_.x_.x._.\_ı_\_\_\ 

34 786,00 
2 000,00 
8 900,00 
3 400,00 
7 900,00 
4 700,00 
2 900,00 
2 500,00 

34 786,00 0% 
2 000,00 0% 
8 900,00 0% 
3 400,00 0% 
7 900,00 0% 
4 700,00 0% 
2 900,00 0% 
2 500,00 0% 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

34 786,00 
2 000,00 
8 900,00 
3 400,00 
7 900,00 
4 700,00 
2 900,00 
2 500,00 

Součet položek 
1 ˇ CELKEM K UHRADE 67 086,00 0,00 67 086,00 

67 086,00 

Vystavil: 

Ekonomický a informační Systém POHODA
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A-K Kuøhynè NA§iDKA č. 23NAooo14 

KUCHYNĚ 

Datum zápisu: 13.12.2023 
Platno do: 

405 02 Děčín 

Tel.: 604210288 

Dodavatel: Odbëraťeız IČ; 00251238 
A-K Kuchyně D'CÍ 

v Tka|°°Vská,473 Statutární město Děčín I 473 01 NOVY BOV' p_ K°|ář°vá 
IČ 19280475 Mírové nám. 1175/5, Děčín IV-Podmokly 

Nabidka č_; 23NAoOO14 Konečný nřfiemceć 

Byl č. 41 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

kuchyň 
demontáž staré linky + likvidace 
montáž 
dřez + baterie 
trouba 

varná deska 
odsavač 
elektroinstalace 

._\_ı_x.__\_ı_\_.\_\ 

33 044,00 
2 000,00 
8 950,00 
3 400,00 
7 900,00 
4 700,00 
2 900,00 
2 500,00 

33 044,00 0% 
2 000,00 0% 
8 950,00 0% 
3 400,00 0% 
7 900,00 0% 
4 700,00 0% 
2 900,00 0% 
2 500,00 0% 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

33 044,00 
2 000,00 
8 950,00 
3 400,00 
7 900,00 
4 700,00 
2 900,00 
2 500,00 

CELKEM K UHRADÉ 
Součel položek 65 394,00 0,00

6 
65 394,00 

5 394,00 

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA




